
UCHWAŁA NR XLI/906/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa - Generalnym 

Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą Nakło nad Notecią dotyczącego przebudowy  

drogi krajowej nr 10 wraz z wykonaniem zjazdu na działkę nr ewid. 116/6 w m. Trzeciewnica 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.1)) oraz art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 roku 

o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U.  z 2021 r. poz. 688)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na składanie oświadczeń, dokonywanie wszelkich czynności formalnych 

i prawnych związanych z zawarciem porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa - Generalnym 

Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą Nakło nad Notecią w sprawie współpracy przy 

realizacji inwestycji: przebudowy drogi krajowej nr 10 wraz z wykonaniem zjazdu na działkę nr 

ewid. 116/6 w m. Trzeciewnica. 

§ 2. Rada Miejska w Nakle nad Notecią upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią do 

zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 1005, poz. 1595 

Id: 44C33E1F-E626-44F7-9287-DE3C6D527AB1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się w celu zawarcia porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa - Generalnym 

Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą Nakło nad Notecią, dotyczącego przebudowy drogi 

krajowej nr 10 wraz z wykonaniem zjazdu na działkę nr ewid. 116/6 w m. Trzeciewnica. Przedmiotowa 

inwestycja ma na celu poprawę warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez wykonanie 

przebudowy fragmentu drogi krajowej nr 10. 

Id: 44C33E1F-E626-44F7-9287-DE3C6D527AB1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

